Ц
ен
а
2)
 к
оп
.
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  С Т А Н Д А Р Т Ы

мет-
twocTi
Условное обозначение
отверстие обребетыкее-
мото тлели в,
г х Л х О
(по ГОСТ 1139-68)
D, 0.
Прел. сткд. по П,
7150-0351
1 7150-0351-1 £>6X11X144 ■ £/,
£>6x11x144,-££4
14.000 14.032
2 7150 0351-2 14,016 I4.04S
7150 0352
1 7150-0352-1 £>6X13X164 • U» 16.000 16,032
2 7150-0352-2 £> 6 x l3 x l6 4 ,-V 4 ' ' 16,016 16,(MS
7150-0353
1 7150-0353 l О6Х16Х20/4 U» 20.000 20.039
2 7150-0353-2 £>6X 16X 204,-£/« 20.022 20,061
7150 0354
l 7150-035-1 1 010x16x20/4  ■ V i
£>10x16 x  2 0 4 ,- £/4
20,000 20.039
2 7150-0354-2 20,022 20,061
71500355
1 7150-0355-1 W X 18X 22A  U*
£>6x18 x  2 2 4 ,- 6>4
22.000 22,039
2 7150-0355-2 22,022 22.061
7150-0356
1 7150 -0356 -1 £>10x18x23/4 •{/,
£>10x18x234,- U*
23,000 23.039
2 7150-0356-2 23,022 23,061
7150 0357
1 7150 0367-1 £>6x21X254 •££, ,  ,
£>6X21Х 254, • t>4
25.000 25.039
2 7150-0357-2 25,022 25,061
Г 7150-0358
1 7150-0358-1 £>10X21X264 • U t
£>10x21 х 2 М ,-£ /4
26,000 26,039
2 7)50-0358-2 26,022 26,061
7150 0359.
1 7150-0359-1 £>6X23X264 • U ,
£>6X 23 X 264 ,- U t
26,000 26.039
2 7150-0359-2 26,022 26,061
7150-0360
1 7150-0360-1 £>6X23 X 284 ■ U t 25.000 28.039
2 7150-0360-2 £>6 X 23 X 284,- U t 28.022 28.061
Т 1CJ1 МЛ 1 t 7150-0361-1 £>10X23X294 U ,
0 1 0 x 2 3 x 2 9 4 *  • U t
29,000 29,039# 1 uU vOOl
2 7150-0361-2 29,022 29.061
• |  ел мло 1 7150 0362-1 £>6X26X304 • U t
£>6x 26 x 3 0 4 ,-  U i
30,000 30,039/  luU'V/oOZ
2 7150-0362-2 30,022 30.061
7 f nil fiWI 1 7150-0363-4 £>6X 26X 324 - U t 32,000 32,047
2 7150-0363-2 £>6X 26 X 324 ,- U t 32.023 32,070
7|t^i мг„1 1 7150-0364-1 £>10X26X324 • U t
£>10x 26 x  324, • U i
32,000 32.CM7
/ 1W W l
2 7150-0364-2 32,023 32,070
4
ГОСТ 18437—7) Crp. 3

При
меняемость
Условное обозначения
отверстия обрабатываемого юле ли в jyrfxD(по ГОСТ 11» 58)
х>. 7).
Прел, от*л. па Я,
7150 0393 1 71504)393-1 ЯЮХ82Х92Л - и>
7)10X82x92/4, - Т/4
92,000 92.065
2 7150-0393-2 92.035 92,100
7160-0394
1 7150-0394-1 Д20Х82Х92Л • U i
D20 X 82 X 92.4, • U ,
92,000 92.065
2 7150-0394-2 92.035 92,100
7150-0395
1 7150-0395-1 7)10x92X98/4 • Ut
7)10x92x98/4 ,-t7«
95.000 98,065
2 7150-0395-2 98,035 98,100
7150-0396
1 7150-0396-1 010 x 9 2 x 1 0 2 4 -1 7 ,
7>Юх92х102Л,-77«
102,000 102,065
2 71504)396-2 102,035 102.100
7)50-0397
1 7150-0397-1 7)20 X 92 х 102Л • (7,
7)20 X 92 X 102.4, ■ U*
102,000 102,065
2 7150-0397-2 102,035 102. ИЮ
7150-0398
1 7150-0398-1 7)10X102X106,4 -V»
7)10Х 102Х108Л, ■ 1/,
108.000 108,065
2 7150-0398-2 108,035 108,1(4)
7150-0399
1 7150-0399-1 7)10x102X112/4 - С у
0 1 0 x 1 0 2 x 1 1 2 4 ,- V ,
112,000 112,065
2 7150-0399-2 112,035 112,ICO
7150-0400
1 7150-0 НЮ-1 7)20X102X115/4-^,
0 2 0 x 1 0 2 x 1 1 5 4 ,-  (7«
115,000 115.065
2 7150-0400-2 115,035 115.100
7150-0401
1 7150-0401-1 О Ю Х 112X120/4 • t7,
0 1 0 x 112x 120/1, £/4
120,000 120.065
2 71504)401-2 120,035 120,1(4)
71504)402
1 71504)402-1 010X112X125/1 -U,
010X 112X 125.4,-О ,
125.000 125.080
2 7150-0402-2 125.040 125,120
7150-0403
I 71504)403-1 О20ХП2Х125/1 • U t
020x112x125.4 , -17,
125,000 125,080
2 7150-0403-2 125.0-40 125,120
П р и м е ч а н и е .  Для обработки деталей с базовым зубчатым отверстием,
заказывать только оправку .N* I, с предельными отклонениями по /4»—комплект
П р и м е р  у с л о в н о г о  о б о з н а ч е н и я  комплекта кони-
D бХ 11X 14v43 • U4I
Комплект оправок 7150-0351
То же, оправки № 1: